ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

 Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị về tình hình giải ngân đầu tư công nguồn vốn nước

ngoài năm 2025

Ngày 08/10/2025, Bộ Tài chính có Giấy mời số 484/GM-VP mời tham dự

Hội nghị với các Bộ, ngành, địa phương về tình hình giải ngân đầu tư công nguồn

vốn nước ngoài năm 2025 (giấy mời gửi kèm theo); UBND tỉnh tổ chức cuộc họp

trực tuyến tại điểm cầu của tỉnh như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 08h30’ngày 13/10/2025 (thứ Hai).

2. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Trung tâm Công báo - Tin học

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Tài chính,

Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Kho bạc Nhà nước khu vực XII; Ban

QLDA ĐTXDCT Dân dụng và Hạ tầng khu vực, Ban QLDA ĐTXDCT Giao thông

và Phát triển đô thị tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ:

1. Sở Tài chính:

 - Chuẩn bị báo cáo về: (i) Số liệu phân bổ, nhập dự toán chi tiết đến dự án

năm 2025 trên Tabmis đến hết tháng 9/2025; (ii) Số liệu giải ngân vốn đầu tư công

nguồn vay nước ngoài đến hết tháng 9 năm 2025 theo từng dự án (chi tiết số giải

ngân kế hoạch vốn 2024 được cấp có thẩm quyền cho phép kéo dài thực hiện trong

năm 2025 và số giải ngân kế hoạch vốn 2025); (iii) Số liệu dự kiến trả kế hoạch

vốn năm 2025; (iv) Vướng mắc, tồn tại, hạn chế, nguyên nhân và kiến nghị giải

pháp đẩy mạnh giải ngân vốn đầu tư công nguồn vốn nước ngoài của Chính phủ

năm 2025; (v) Dự kiến số giải ngân từng tháng từ nay cho đến hết năm ngân sách

2025; gửi Bộ Tài chính và báo cáo UBND tỉnh trong ngày 10/10/2025 theo đề

nghị của Bộ Tài chính tại Giấy mời số 484/GM-VP ngày 08/10/2025.

 - Chuẩn bị nội dung tham luận để lãnh đạo UBND tỉnh trình bày tại Hội

nghị (yêu cầu ngắn gọn, cụ thể, làm rõ kết quả đạt được, khó khăn vướng mắc,

nguyên nhân và kiến nghị đề xuất), gửi Văn phòng UBND tỉnh trong ngày

10/10/2025.

-  Liên hệ Bộ Tài chính để nhận tài liệu (nếu có) và gửi các báo cáo, tài liệu

cho đại biểu dự Hội nghị qua Hệ thống quản lý văn bản và điều hành số (TD -

OFFICE); đại biểu dự Hội nghị nhận, nghiên cứu tài liệu qua TD - OFFICE.

2

2. Trung tâm Công báo - Tin học (Văn phòng UBND tỉnh) liên hệ, kiểm tra

kết nối đường truyền và các điều kiện khác phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, TH2.

TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2025-10-09T18:17:52+0700

		2025-10-09T21:25:31+0700

		2025-10-09T21:25:34+0700

		2025-10-09T21:25:36+0700